ZAYACZNIK NR 2 do Uchwaty NrXXV/141/2013 Rady Gminy Miasteczko Krajenskie z dnia 20 lutego 2013 .

Zmiany w planie wydatkéw budzetu dla Gminy Miasteczko Krajeriskie na 2013 r.

Dziat |R

Stan na dzien:25-01-13

Stan na dzien:20-02-13

Wiasne

4381732,00

Zlecone orozumi

0,00 0,00

07010

wodociagowa i
sanitacyjna wsi
inwes
jednostek
budzetowych

cyjne

47387 204,00

| 1857 390,00

0, X

budowa kanalizacji
sanitarnej w
Grabéwnie

606 590,00

0,00 0,00

Ogétem Wiasne

orozumis

Zlecone nia

4381732,00( 4431738,00

0,00 0,00

0,00 0,

606 590,00| 606 590,00

0,00 0,00

Ogélem
4431738,00

606 590,00

budowa kanalizacji
sanitarnej w Wolsku

1175572,00

0,00 0,00

wydatki
zwigzane z projektem
(nadzér autorski,
inzynier kontraktu,

cja, audyt
werwnetrzny)

75 228,00

0,00 0,00

1175 572,00 1175 572,00

0,00 0,00

1175 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75228,00] 102 449,00

6059

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budzetowych

2046 733,00

0,00 0,00

budowa kanalizacji
sanitarnej w
Grabéwnie

603 246,00

0,00 0,00

budowa kanalizacji
sanitarnej w Wolsku

1368 674,00

0,00 0,00

2046 733,00 2 069 518,00

603 246,00] 603 246,00

1368 674,00] 1368 674,00

wydatki
zwigzane z projektem
(nadzér autorski,
inzynier kontraktu,
promocja, audyt
werwnetrzny)

74 813,00

750

Strona: 1

Administracja

publiczna

1640 664,00

0,00 0,00

38 700,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

102 449,00

2069 518,00

27 221,00

0,00

0,00

27 221,00

22 785,00

0,00

o.u‘ojf

22785,00

603 246,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1368 674,00

0,00

0.00

74 813,00] 97 598,00

1679 364,00( 1646 538,00

0,00 0,00

38 700,00 0,00

97 598,00

22 785,00

0,00

0,00 0,00
D,OOL 22 785,00

1685 238,00

5 874,00

0,00

0,00

5 874,00




75023 Urzedy gmin (miast i 1478 444,00 0,00 0,00 1478 444,00( 1484 318,00 0,00 0,00 148431800 5 874,00 0,00 0,00] 5874,00
miast na prawach
powiatu)
nagrodzenia 971 808, 0,00 6 620,00 X i [~ 5012,00]
osobowe pracownikéw
4110 [Skiadki na 16565800 0,00 166 520,00 0,00 0,00 166 520,00 862,00 0,00 000 862,00
ubezpieczenia
spoleczne
754 Bezpieczenstwo 64 330,00 0,00 0,00 64 330,00 64 330,00 0,00 0,00 64 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze 62 630,00 0,00 0,00 62 630,00 62 630,00 0,00 0,00 62 630,00 0,00
pozarne
42710 Zakup matenalow 1 12 000,00 0,00 0,00 000,00 900,00 ] 11500,00 ~100,00
wyposazenia
4240 Zakup pomocy 240,00 0,00 340,00 0,00 0,00 340,00 100,00
naukowych,
dydaktycznych i
| ksigzek
801 Oswiata i 3910 123,00 0,00f 8 400,00 3913 723,00 0,00f 8400,00] 3922123,00 3 600,00 3 600,00
wychowanie
80101 Szkoly podstawowe 1797 962,00 0,00 0,00 £ 1800 467,00 0,00 0.00] 1800 467,00 2 505,00 2 505,00
[Dodatkowe 4 90 797,00 90 302,00 00| 105,00]
o —— =
4260 Zakup energil 80 000,00 80 000,00 82400,00| 0,00 0,00 82 400,00 2 400,00
80110 imnazja 1064 157,00 1064 157,00| 1065 252,00 0,00 0,00] 1065 252,00 1095,00
[ Dodatkowe 56 060,00 355,00 X . =
wynagrodzenie roczne
4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 41 200,00 0,00 0,00 41200,00 1200,00
852 Pomoc spoleczna 442 364,00| 1 041 556,00 0,00 451 908,00| 1 041 556,00 0,00] 1493 464,00 9 544,00
85295 Pozostata dziatalnosc 19 500,00 0,00 0,00 29 044,00 0,00 0,00 28 044,00 9 544,00
3110 [Swiadczenia spoleczna 18 000,00 0,00 533,00 X i 954400
dozywianie 13 000,00 22 000,00 0,00 0,00/ 22 000,00 9 000,00
prace spolecznie 5 000,00 5544,00 0,00 0,00 554400 544,00
uzyteczne
900 Gospodarka 474 724,00 524 007,00 0,00 0,00 524 007,00 49 283,00
komunalna i ochrona
$rodowiska
2 o mi X 3,00 0,00 000,00 .00 X 5 00| 49283.00]

Strona: 2



Dzial | Rozdzial

Paragraf|

Tresé

Stan na dzien:25-01-13

Stan na dzien:20-02-13

Wiasne

2900

Wplaty gmin i
powiatow na rzecz
innych jednostek
samorzadu
terytorialnego oraz
zwiazkéw gmin lub
zwigzkéw powiatéw na
dofinansowanie zadan
biezacych

49 283,00

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Domy 1 osrodki kultury, |
swietlice i kluby

[Dotacja podmiotowa z
budzetu dia
samorzadowej

instytucji kultury

'orozumie|
nia
0,00

Zlecone
0,00

0,00] 3000,00

Ogélem
49 283,00

651 581,00

Wiasne
49 283,00

0,00

0,00

0,00

Ogélem

49 283 00

Strona: 3

Razem 12 330 794,00 1 080 806,00

8400,00 13 420 000,00 12 449 101,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

1080 806,00

11.400,00 13 541 307,00

118 307,00

‘rzewodniczgoy

0,00

3000,00

Rad

121 307,00




